



## İnegöl İşletme Fakültesi

İnegöl İşletme Fakültesi (İNİF) 2010 yılında Uludağ Üniversitesi'ne bağlı olarak Bakanlar Kurulu'nun 08/04/2010 tarihli kararına istinaden 28/04/2010 tarihli Resmi Gazetede yayınlanarak kurulmuştur. İNİF İşletme Bölümü 2012-2013 eğitim-öğretim yılında normal örgün eğitime başlamıştır ve eğitim dili TÜRKÇE'dir.

### İşletme Bölümü

**Öğretim Dili** : Türkçe  
**Öğrenim Süresi** : 4 yıl  
**Hazırlık Programı** : Yok

İşletme bölümü ulusal ve uluslararası düzeyde kamu ve özel kesimin gereksinim duyduğu, çağın gereklerine uygun, işletme biliminin temel fonksiyonlarını kavramış ve bu temel fonksiyonları yerel ve küresel iş çevrelerinde uygulayabilen, küresel iş dünyası ile uyumlu, ekip ruhunu kavramış, etik davranışlar ve sosyal sorumluluk konularında farkındalığa sahip, yaşam boyu öğrenme sürecinin önemini kavramış, çağdaş yönetim araç ve yöntemlerini kullanarak strateji oluşturma, yönetme ve işletmenin çeşitli alanlarında performans artırma becerisine sahip, yaratıcı çözümler geliştirme ve çözümleri uygulamak için etkin stratejiler oluşturma becerisi olan işletmecilik, girişimcilik ve yöneticilik formasyonu ve becerileriyle donatılmış insan kaynağını hazırlama ve yetiştirmeyi amaçlamaktadır. İşletme Bölümü, öğrencilerini kamu ve özel sektöre yönelik olarak birçok alanda istihdam edilecek şekilde yetiştirir.

İşletme Bölümünün etkileşim halinde olduğu paydaşlar; SPK, DPT, Sanayi Bakanlığı, Çalışma Bakanlığı, Maliye Bakanlığı başta olmak üzere bakanlıklara bağlı çeşitli kurum ve kuruluşlar ile Üniversiteler, Araştırma Kurumları, Enstitüler, özel sektör kuruluşları ve onların üst düzey örgütleri – Ticaret ve Sanayi Odaları, İşveren Örgütleri vb- şeklinde özetlenebilir. İşletme bölümü sahip olduğu zengin ve nitelikli öğretim elemanı kadrosu ile ileri seviye akademik çalışmalarına (yüksek lisans, doktora) devam etmek isteyen öğrencilerine, akademik araştırmalar için gerekli bilimsel düşünme sağlayacak eğitimi en iyi şekilde vermeye çalışmaktadır.

Mezunlarımızın iş bulma imkânları genel olarak şöyle sıralanabilir: Bankalar, küçük orta ve büyük ölçekli işletmeler başta olmak üzere özel sektör kuruluşları. Bunların yanı sıra, SPK, Maliye Bakanlığı, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Çalışma Bakanlığı vb. kamu bürokrasisinin üst düzey kadroları ile kamu kurumlarındaki uzmanlık ve müfettişlikler. Ayrıca bu programdan mezun olanlar aldıkları eğitimin kazandırdığı yeterlilikler ile girişimci olarak kendi işlerini de kurabilmektedirler.

### İşletme Bölümü Taban-Tavan Puanları ve Yerleşme Sıraları

	<u>Puan</u>	<u>Yerleşme Sırası</u>
<b>Tavan:</b>	<b>296,71438</b>	<b>218,246</b>
<b>Taban:</b>	<b>271,17619</b>	

# ***Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Bölümü***

**Öğretim Dili** : Türkçe

**Öğrenim Süresi** : 4 yıl

**Hazırlık Programı** : Yok

Yerel ekonomilerin küreselleşmesi süreci firmaların küresel üretim ve ticaret kaynaklı etkilerle karşı karşıya kalmasına yol açmıştır. Günümüzde sermayenin, emeğin, mal ve hizmetlerin ve bilginin uluslararası piyasalarda serbest bir şekilde hareket etmesi sonucu dünya piyasalarının entegrasyonu ile birlikte firmaların uluslararası düzeyde rekabet etmeleri için ihtiyaç duyduğu kişilerin niteliği de değişmiştir. Bu gerçeklikten hareketle Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret bölümümüz ülkemizin küresel rekabette ihtiyaç duyacağı nitelikte gençler yetiştirmek amacıyla 2012 tarihinde kurulmuştur. Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Bölümü 2013-2014 eğitim-öğretim yılında 47 öğrenci ile normal örgün eğitime başlamıştır.

Programımızın en önemli özelliklerinden biri küresel rekabette başarı için gerekli olan disiplinler arası bir yaklaşıma göre tasarlanmış olmasıdır. Bu amaçla hazırlanan ders programının içeriğinde uluslararası iktisat, uluslararası işletmecilik, uluslararası ticaret, uluslararası finans, iş İngilizcesi gibi temel dersler yanında uluslararası çevreyi tanımada çok önemli olan küresel işletmelerde çevre ve insan bilinci, kültürel farklılıklar ve ticaret gibi derslere de yer verilmiştir. Öğrencilerimizin önemli bir avantajı ülkemizin ihracat potansiyeli açısından çok önemli bir yer teşkil eden Bursa ve İnegöl'deki sanayi ve üniversite işbirliği çerçevesinde elde ettikleri teorik bilgileri staj olanakları ile uygulamaya dönüştürmeleri ve mezuniyet sonrası iş imkânlarının fazla olmasıdır.

Hem teorik hem de uygulamaya yönelik dört yıllık bir eğitimin sonucunda Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret bölümü mezunları gerek ulusal gerekse uluslararası piyasalarda bir çok alanda iş imkanına sahiptirler. Bu kapsamda başta ulusal/uluslararası şirketlerin dış ticaret, muhasebe, finansman, üretim, insan kaynakları, lojistik, yönetim, pazarlama bölümleri olmak üzere Dünya Ticaret Örgütü, BM, AB gibi uluslararası kuruluşlarda, bankalarda ile ticaret ve sanayi odaları gibi meslek kuruluşlarında görev alabilirler. Ayrıca kamuda Dış Ticaret Müsteşarlığı, Hazine Müsteşarlığı, DPT, Türkiye'nin Dış Temsilcilikleri, kalkınma ajansları başta olmak üzere bir çok alanda iş imkânlarına sahiptirler.

## **Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Bölümü Taban-Tavan Puanları ve Yerleşme Sıraları**

	<b><u>Puan</u></b>	<b><u>Yerleşme Sırası</u></b>
<b>Tavan:</b>	<b>322.99071</b>	<b>175,543</b>
<b>Taban:</b>	<b>287.00325</b>	

## **İletişim**

**İnegöl İşletme Fakültesi İnegöl Yerleşkesi Cerrah Yolu 16400 İnegöl /BURSA**

**Telefon: 0224 294 26 95**

**Faks: 0224 713 12 43**

**Web: <http://inif.uludag.edu.tr/>**

**e-mail: [inif@uludag.edu.tr](mailto:inif@uludag.edu.tr)**